
2023 年 2 月吉日 

 

さいたま市西区中野林 214 番地 

 

キールカッターN600LRC の付属品 変更のご案内 

 
 
 

拝啓、貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、以下対象製品の一部付属品につきましては、お客様における使用頻度の減少に伴い、

削減させて頂くことと致します。 

 

 

 

■ 対象製品：キールカッターN600LRC 

 

■ 変更内容：現在、付属品の「K170 カッターホルダー」「K173 バンパー用ブッシュ」 

      「ローラーバンパー 110-2Assy」の 3 点を付属品より削減。 

 

■ 変更実施日：2023 年 4 月 1 日 

 

 

なお、2024 年 3 月末日まで、ご希望の際は、対象製品ご購入のお客様に限り削除対象付属

品を各 1 個無償にてご提供させて頂きます。 

※ご希望の際、キールカッターN600LRC の製造番号をお伝えください。 

 

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

※なお、対象製品の価格は変更ございません。 

敬具 

 


